

Odberteľ: Mestská časť Košice-Krásna, Opátska 18, 040 18 Košice
Projektant: Ing. Lucia Kalvinová, Pri hati 1, 040 13 Košice
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO : 822593
Dátum: september 2019

Stavba : Rekonštrukcia chodníka na ulici Adamova

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRÁCE	5 146,11	0,00	5 146,11	0,00000	158,617
2 - ZÁKLADY	69,85	0,00	69,85	1,41842	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	938,93	0,00	938,93	6,74909	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	9 961,59	6 076,47	16 038,06	338,47283	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	12,68	0,00	12,68	0,00936	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15 890,09	834,68	16 724,77	68,65648	3,012
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	32 019,25	6 911,15	38 930,40	415,30619	161,629
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8,48	20,33	28,81	0,00882	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	8,48	20,33	28,81	0,00882	0,000
Za rozpočet celkom	32 027,73	6 931,48	38 959,21	415,31501	161,629

Odberateľ: Mestská časť Košice-Krásna, Opátska 18, 040 18 Košice
 Projektant: Ing. Lucia Kalvinová, Pri hati 1, 040 13 Košice
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO : 822593
 Dátum: september 2019

Stavba : Rekonštrukcia chodníka na ulici Adamova

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	221	11310-7223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	208,180	m2	1,58	328,92		328,92			0,400
2	272	11310-7332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	212,180	m2	5,74	1 217,91		1 217,91			0,225
3	221	11315-1113	Frézovanie živ. krytu hr. do 40 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	206,000	m2	7,84	1 615,04		1 615,04			0,103
4	221	11315-1113	Frézovanie živ. krytu hr. do 40 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	62,000	m2	7,84	486,08		486,08			0,103
5	001	11420-3103	Rozobratie dlažby z lom. kameňa alebo bet. tvárníc do MC	19,375	m3	30,02	581,64		581,64			
6	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	45,858	m3	4,10	188,02		188,02			
7	001	12220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	45,868	m3	0,68	31,19		31,19			
8	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	45,868	m3	2,27	104,12		104,12			
9	253	16260-7111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m	45,868	m3	4,56	209,16		209,16			
10	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	45,868	m3	5,39	247,23		247,23			
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	360,000	m2	0,38	136,80		136,80			
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 146,11			5 146,11	0,00	5 146,11		0,00000	
2 - ZÁKLADY												
12	272	27331-6231	Základové dosky z betónu vodostav. V 4 T 50 betón tr. C 25/30	0,546	m3	127,93	69,85		69,85	2,59784	1,41842	
2 - ZÁKLADY spolu:				69,85			69,85	0,00	69,85		1,41842	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
13	011	31132-2511	Nosný múr zo ŽB odolného proti agresívnemu prostrediu C25/30	2,725	m3	118,53	322,99		322,99	2,47673	6,74909	
14	016	31132-8716	Konštrukcie múrov nosných zo železobetónu C 25/30	2,725	m3	105,38	287,16		287,16			
15	011	31135-1101	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné zhotovenie	7,625	m2	8,64	65,88		65,88			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
16	011	31135-1102	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné odstránenie	7,625	m2	4,67	35,61		35,61			
17	011	31136-1621	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10 338	0,145	t	1 567,49	227,29		227,29			
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	938,93			938,93	0,00	938,93			6,74909
5 - KOMUNIKÁCIE												
18	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	153,890	m2	3,84	590,94		590,94	0,20240		31,14734
19	221	56426-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	216,000	m2	7,49	1 617,84		1 617,84	0,40481		87,43896
20	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 30 mm	216,000	m2	1,38	298,08		298,08	0,08003		17,28648
21	221	56711-6113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 100 mm	153,890	m2	11,00	1 692,79		1 692,79	0,24201		37,24292
22	221	56712-1225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	216,000	m2	16,41	3 544,56		3 544,56	0,36482		78,80112
23	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	22,000	m2	0,35	7,70		7,70	0,00061		0,01342
24	221	57713-1111	Betón asfaltový AC 11 š. do 3 m hr. 40 mm	22,000	m2	8,48	186,56		186,56	0,09870		2,17140
25	221	59621-1112	Kladienie dlažby pre chodcov hr. 60 mm 100-300 m2	216,000	m2	7,05	1 522,80		1 522,80	0,07400		15,98400
26	MAT	592 275450	Žlabovka betónová 650x330x170 mm	331,000	kus	6,08		2 012,48	2 012,48	0,07000		23,17000
27	MAT	592 276300	Betónová prídlážba 500x500x100 mm	219,000	kus	6,14		1 344,66	1 344,66	0,05800		12,70200
28	MAT	592 450010	Dlažba betónová hr. 60 mm	226,800	m2	11,99		2 719,33	2 719,33	0,14000		31,75200
29	221	59914-1111	Výplň škár medzi cestnými panelmi živичnou zálievkou	212,000	m	2,36	500,32		500,32	0,00360		0,76320
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	16 038,06			9 961,59	6 076,47	16 038,06			338,47283
8 - RÚROVÉ VEDENIA												
30	271	89920-1111	Osadenie mreží liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	2,000	kus	6,34	12,68		12,68	0,00468		0,00936
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	12,68			12,68	0,00	12,68			0,00936
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
31	221	91400-1111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	2,000	kus	14,24	28,48		28,48	0,24570		0,49140
32	221	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom	2,000	kus	8,47	16,94		16,94	0,10941		0,21882
33	221	91532-1111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, prechod pre chodcov	12,000	m2	11,85	142,20		142,20	0,00007		0,00084
34	221	91533-1111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, čiara šírky 120 mm	54,000	m	3,16	170,64		170,64	0,00004		0,00216
35	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	54,000	m	1,10	59,40		59,40	0,00009		0,00486
36	221	91571-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 120 mm	54,000	m	0,16	8,64		8,64	0,00004		0,00216

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
37	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	12,000	m2	15,78	189,36		189,36			
38	MAT	404 455105	Značka dopravná informatívna IP6 500x500 mm AL lisovaná	2,000	kus	48,01		96,02	96,02	0,00470	0,00940	
39	221	91631-1113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	32,000	m	10,71	342,72		342,72	0,20230	6,47360	
40	221	91631-1123	Osadenie nábehového obrubníka, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	3,000	m	8,41	25,23		25,23	0,15555	0,46665	
41	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	3,000	m	5,09	15,27		15,27	0,10562	0,31686	
42	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka do lôžka z betónu tr. C 12/15	104,000	m	6,83	710,32		710,32	0,13553	14,09512	
43	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 1000x50x200 mm	4,000	kus	3,73		14,92	14,92	0,02200	0,08800	
44	MAT	592 174320	Obrubník chodníkový 1000x100x300 mm	110,000	kus	3,85		423,50	423,50	0,06400	7,04000	
45	MAT	592 174820	Obrubník nábehový 1000x250x150 mm	34,000	kus	8,00		272,00	272,00	0,07000	2,38000	
46	MAT	592 174920	Obrubník cestný 1000x150x300 mm	4,000	kus	7,06		28,24	28,24	0,09700	0,38800	
47	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	7,860	m3	96,99	762,34		762,34	2,36285	18,57200	
48	221	93511-2211	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárníc š. 500-800 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	105,800	m	8,23	870,73		870,73	0,17114	18,10661	
49	221	96600-8111	Búranie rúrového priepustu z rúr DN do 300 mm	4,000	m	31,30	125,20		125,20			0,753
50	244	97908-0222	Premiest. hmôt do 1 km	160,266	t	46,60	7 468,40		7 468,40			
51	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 442,394	t	0,31	447,14		447,14			
52	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	106,266	t	3,47	368,74		368,74			
53	272	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01)	106,266	t	18,00	1 912,79		1 912,79			
54	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	443,337	t	5,02	2 225,55		2 225,55			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				16 724,77			15 890,09	834,68	16 724,77		68,65648	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				38 930,400			32 019,25	6 911,15	38 930,40		415,30619	
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
55	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg - mreža zbernej nádrže	8,400	kg	1,01	8,48		8,48	0,00005	0,00042	
56	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	8,400	kg	2,42		20,33	20,33	0,00100	0,00840	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				28,81			8,48	20,33	28,81		0,00882	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				28,81			8,48	20,33	28,81		0,00882	
Za rozpočet celkom				38 959,21			32 027,73	6 931,48	38 959,21		415,31501	